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Скопје, октомври 2024 година       



 

ПРЕДЛОГ 

Врз основа на член 36 Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ број 05/02 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 202/24) член 88  став 5 од Закон за средното образование 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 
10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 229/20), Советот на Град Скопје на 
_________ седница, одржана на ____ 2024 година, донесе 

 

Одлука  
за разрешување претставник на Град Скопје во училишниот одбор на 

СУГС „Браќа Миладиновци“ - Скопје 
 

Член 1 
Се разрешува Катерина Крстевска Димитровска, од функцијата член на 
училишен одбор на СУГС „Браќа Миладиновци“ - Скопје, како претставник од 
Град Скопје. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Град Скопје“. 

 

Број 27-           /1                                             СОВЕТ НА ГРАД СКОПЈЕ       
октомври  2024 година                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Скопје                                                                     Трајко Славески                                                  

 

Образложение 

Со член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ број 5/02 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 202/24) утврдена е надлежноста на Советот на Град Скопје. 
Согласно член 88 од Закон за средното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 
18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 
30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 229/20) претставниците на основачот за училиштата на Градот 
Скопје ги именува и разрешува, Советот на Градот Скопје. 

За Катерина Крстевска Димитровска член во училишниот одбор на СУГС „Браќа 
Миладиновци“ - Скопје, претставник од Град Скопје, на ден 18.04.2024 година, 
поднесено е барање број 27-4015/1, за именување на нов претставник во 
училишниот одбор, поради нејзино неоправдано отсуство. 



Врз основа на горенаведеното се предлага Советот на Град Скопје да  ја 
донесе предложената Одлука за разрешување претставник на Град Скопје во 
училишниот одбор на СУГС „Браќа Миладиновци“ - Скопје. 
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